2023 年 6 月 1 日

お客様各位

                     福岡県庁信用組合

公式ホームページ公開のお知らせ

 平素より、当信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当信用組合では県職員の皆さまの利便性の向上と速やかな情報提供

のため、公式ホームページを公開することとなりました。

 今後とも、より一層のご利用をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

公開日 令和５年６月１日（木）

〔お問い合わせ先〕

福岡県庁信用組合 総務課

TEL：092-641-7454